



Katrinebjergparkens Vuggestue
Jens Baggesensvej
8200 Aarhus N

Tlf: 30294946

Mail: anne_staub@hotmail.com

DAGSORDEN

Bestyrelsesmøder

Dato: Torsdag den 27. august

Tid: 17.00- 19.30

Sted: Vuggestuen

Forbered:

Medbring:

Mødedeltagere:

- Bestyrelsen

Forplejning:

Det er Anne der står for maden

DAGSORDEN:	REFERAT:
<p>Overskrift: Valg af referent Baggrund: Formål Metode: Orientering og drøftelse</p>	<p>Anne. Deltagere i mødet Mads, Sofie, Christina, Henriette, Ulla og Anne</p>
<p>Overskrift: Godkendelse af sidste referat Baggrund: Ifølge forretningsorden Formål: At vi er enige i det, der er blevet skrevet til referat. Metode: Mulighed for indsigelse</p>	<p>Godkendt</p>
<p>Overskrift: Personalsituationen Baggrund: Formål: At bestyrelsen ved hvad der sker i huset Metode: Orientering og drøftelse</p>	<p>Anine er ny medhjælper på vinterstuen. Rachel er ny medhjælper på sommerstuen. Ansættelse af ny medhjælper til at afløse Rigmor er igang. Freja er ansat som medhjælper i barselsvikariat for Line.</p>

<p>Overskrift: Lederansættelse Baggrund: Den igangværende proces med at ansætte ny leder Formål: At bestyrelsen er orienteret om processen Metode: Udvalget orienterer</p>	<p>Ingen ansættelse endnu, men stillingen er slået op igen. Ansøgningsfrist 6/9. Det ville være dejligt at få ansat en ny, men det går ok med Mie hernede på deltid.</p>
<p>Overskrift: Forældremøder og generalforsamling Baggrund: Corona-vanskeligheder Formål: Plan for afholdelse Metode: Drøftelse og plan</p>	<p>Der afholdes ikke forældremøder nu, men måske senere afhængig af coronavirus. Generalforsamling afholdes som planlagt torsdag d. 24/9. Skriver i nyhedsbrevet, punkt med orientering omkring ansættelsesproces og hvordan har coronaperioden været i vuggestuen. Én forælder fra hvert barn. Sted og form afgøres når tilmelding er afsluttet. Måske mulighed for online-møde for de der ikke kan deltage.</p>
<p>Overskrift: Den kommende bestyrelse Baggrund: Der er valg til bestyrelsen ved generalforsamlingen Formål: Klarhed over den kommende bestyrelses medlemmer og hvor mange nye der skal vælges til generalforsamlingen. Metode: Alle nuværende medlemmer giver besked og vi samler op</p>	<p>Mads, Sofie, Camilla, Christina genopstiller alle – Christina er fleksibel, hvis mange nye gerne vil til.</p>
<p>Overskrift: Valg af ny formand Baggrund: Anne har sidste møde Formål: Uden formand, ingen institution Metode: Opstilling af kandidater og valg</p>	<p>Mads stiller op og vælges enstemmigt – tillykke! Næstformand er Sofie.</p>
<p>EVT.</p>	<p>Behov for retningslinier fra vuggestuen om hvornår børnene må komme her (snot, hoste, feber, ondt i halsen osv).</p>